

Dermopharma Plastry ratunkowe SOS na pięty 2 sztuki

www.wispol.tiointeractive.pl/dermopharma-plastry-ratunkowe-sos-na-piety-2-sztuki-produkt-32554.html



Cena brutto:
9.90 zł

Unikalna dawka składników aktywnych i nowatorska technologia aplikacji intensywnie nawilża i odżywia wysuszoną, popękaną skórę, zrogowacenia oraz uszkodzenia powstające na piętach. Zabieg poprawia strukturę naskórka, pobudza proces odnowy i zapobiega powstawaniu nowych zgrubień i pęknięć. Używaj plastrów regularnie, aż do osiągnięcia oczekiwanego efektu. Profesjonalny zabieg na pięty do samodzielnego wykonania w domu. Substancje aktywne: Kompleks Nutri4Oils? - 4 głęboko regenerujące olejk: jojoba, abisyński, z drzewa herbacianego i eukaliptusa zapewniają nawilżenie i odżywienie. Urea - wysokowartościowy mocznik wyrównuje bolesne mikropęknięcia i uszkodzenia. Pomaga w walce z suchą skórą, zmniejsza szorstkość. Masło Kakaowe - 100% biozgodne ze skórą zapewnia aksamitną gładkość i skuteczną ochronę. Skoncentrowane działanie składników aktywnych wsparte wyprofilowanym opatrunkiem! Rezultaty: - intensywnie nawilża i zmiękcza suchą skórę pięty - regeneruje pęknięcia i uszkodzenia - ułatwia złuszczenie - zabezpiecza przed pękaniem Przed aplikacją plastra na pięty, zalecane jest użycie tarki lub gruboziarnistego peelingu. Plastry można używać również na kolana lub łokcie. Częstotliwość zabiegu: od 2 do 3 razy w tygodniu. Nie stosować dla dzieci poniżej 3 lat. Produkt testowany dermatologicznie. Potwierdzono bezpieczeństwo dla osób ze skórą szczególnie wrażliwą. Opakowanie zawiera 2 sztuki.

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.